
 

 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. RUGSĖJO 18 D.  POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA  

   

DARBOTVARKĖ  

 1. Dėl Savivaldybės tarybos nario išrinkimo laikinai eiti mero pareigas (teikėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Inga Kučienė, Personalo skyriaus vedėja). 

 2. Dėl Savivaldybės mero pareikšto nusišalinimo (teikėjas Savivaldybės tarybos narys 

Tomas Četvergas, pranešėja Etikos komisijos pirmininkė, Tarybos narė Audronė Garšvaitė, 

papildoma pranešėja Inga Kučienė, Personalo skyriaus vedėja). 

 

 

 

_________________________________ 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMTAJAME POSĖDYJE 

 (vaizdo ir garso konferencinių ryšiu) 

 

2020-09-18 

 

DĖL PRITARIMO TARYBOS NARIO TOMO ČETVERGO KANDIDATŪRAI 

 (Kandidatuojama į  Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos 2020-09-10 sprendimo Nr.  TSP-216 „Dėl Savivaldybės tarybos nario 

išrinkimo laikinai eiti mero pareigas“    projekte nurodytas pareigas. 

 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

Arūnas Anskinas   √    

Kęstutis Armonas      √ 

Andrius Budriūnas   √    

Tomas Četvergas √      

Dalius Drevinskas √      

Stasė Eitavičienė √      

Audronė Garšvaitė √      

Dalius Jakubėnas      √ 

Vytas Jareckas √      

Audrius Jukna √      

Joana Kvedaravičienė √      

Astra Korsakienė  √     



3 
 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

Gražina Kučinskienė   √    

Viktoras Kurganovas      √ 

Danutė Martinkėnienė      √ 

Petras Plepys √      

Jūratė Ratnikienė √      

Arūnas Remeika  √     

Sigutis Štrėmas √      

Vilius Trečiokas      √ 

Ritas Vaiginas  √      

Aidas Vaitkevičius  √     

Valdemaras Valkiūnas   √    

Irutė Varzienė      √ 

Mantas Visockas  √     

Teikiamai kandidatūrai pritarta: 

 (11  už,  4 prieš, 4 susilaikė) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

 

 

________________________________ 

 



4 
 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMTAJAME POSĖDYJE 

 (vaizdo ir garso konferencinių ryšiu) 

 

2020-09-18 

 

    1. Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos 2020-09-10 sprendimo projekto  Nr. TSP-216 „Dėl Savivaldybės tarybos nario 

išrinkimo laikinai eiti    mero pareigas“    

 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

Arūnas Anskinas   √    

Kęstutis Armonas      √ 

Andrius Budriūnas   √    

Tomas Četvergas √      

Dalius Drevinskas √      

Stasė Eitavičienė √      

Audronė Garšvaitė √      

Dalius Jakubėnas      √ 

Vytas Jareckas √      

Audrius Jukna √      

Joana Kvedaravičienė √      

Astra Korsakienė  √     

Gražina Kučinskienė √      



5 
 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

Viktoras Kurganovas      √ 

Danutė Martinkėnienė      √ 

Petras Plepys √      

Jūratė Ratnikienė √      

Arūnas Remeika  √     

Sigutis Štrėmas √      

Vilius Trečiokas      √ 

Ritas Vaiginas  √      

Aidas Vaitkevičius  √     

Valdemaras Valkiūnas   √    

Irutė Varzienė      √ 

Mantas Visockas  √     

Sprendimo projektui pritarta: 

 (12  už,  4 prieš, 3 susilaikė) 

     

Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

 

 

________________________________ 

 



6 
 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMTAJAME POSĖDYJE 

 (vaizdo ir garso konferencinių ryšiu) 

 

2020-09-18 

 

1. Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos 2020-09-10 sprendimo projekto  Nr. TSP-217 „Dėl Savivaldybės mero pareikšto 

nusišalinimo“ (parengtas sprendimo projektas su alternatyviu sprendimo projektu). 

   Balsavimas dėl 1 sprendimo projekto, kuriuo  siūloma „1. Priimti Savivaldybės mero Vyto Jarecko nusišalinimą sprendžiant Biržų 

turizmo informacijos centro direktoriaus darbo santykių klausimus.“ 

  

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

Arūnas Anskinas   √    

Kęstutis Armonas      √ 

Andrius Budriūnas      √ 

(Išsiregistravo prieš balsavimą 

(priežastys nežinomos 

Tomas Četvergas √      

Dalius Drevinskas √      

Stasė Eitavičienė √      

Audronė Garšvaitė √      

Dalius Jakubėnas 

 

 

 

     √ 



7 
 

  

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

Vytas Jareckas     √  

Audrius Jukna √      

Joana Kvedaravičienė √      

Astra Korsakienė  √     

Gražina Kučinskienė √      

Viktoras Kurganovas      √ 

Danutė Martinkėnienė      √ 

Petras Plepys √      

Jūratė Ratnikienė √      

Arūnas Remeika  √     

Sigutis Štrėmas      √ 

(Išsiregistravo prieš balsavimą 

(priežastys nežinomos 

Vilius Trečiokas      √ 

Ritas Vaiginas  √      

Aidas Vaitkevičius  √     

Valdemaras Valkiūnas  √     

Irutė Varzienė      √ 

Mantas Visockas  √     

       Sprendimo projektui pritarta: 

       (10  už,  5 prieš, 1 susilaikė) 

           Savivaldybės tarybos narys Tomas Četvergas 

________________________________ 


